
quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lapão
Termo Aditivo

                     ESTADO DA BAHIA 

             PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                CNPJ : 13.891.528/0001-40   
__________________________________________________________________ 

 

 

AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 – CENTRO ADMINISTRATIVO BLOCO B 

 FONE (74) 3657-1010 – CEP 44.905-000 – LAPÃO – BAHIA - CNPJ. 13.891.528/0001-40              
E mail: cpl@lapao.ba.gov.br -    www.lapao.ba.gov.br  

 

LAPÃO  - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 

 

 

TERMO ADITIVO DE VALORES  

 

Termo Aditivo a Ata de Registro de Preços nº 362/2014 Pregão Presencial Para Registro de 

Preços 031/2014, Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: POSTO 

OUROBOM COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E SERVIÇOS LTDA CNPJ 04.666.264/0001-

30, Objeto: Fornecimento de combustíveis para abastecimento da frota municipal na sede, fica com o 

valor do item 01 gasolina alterado de R$ 2,89 (dois reais e oitenta e nove centavos) para R$ 3,29 (três 

reais e vinte e nove centavos) por motivo de reajuste de combustíveis. Lapão – BA, 14/04/2015 - 

Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente da CPL. 

 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3D2124C9DD338E1260F691BCB1E9408


		2015-04-16T17:14:58-0300




